



**COMERCIAL CÁRLLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA
PREGÃO PRESENCIAL N° 2006.01/2018-PMM-SRP

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL CARLLY DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 07.078.454/0001-24 **CGF:** 06.631.972-2
ENDEREÇO: RUA AGRONOMANDO RANGEL, 439 **CEP:** 63870-000
FONE: (88) 3427-1160 **FAX:** (88) 3427-1271
EMAIL: carllyhomecenter@yahoo.com.br
Banco: BRASIL **AGÊNCIA N°:** 0898-2 **CONTA CORRENTE N°** 2003-6

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELETRICO E
FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO
DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO
DE MADALENA-CE

**COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



LOTE 1-MATERIAL ELÉTRICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNT	TOTAL
01	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4"	ASTRO	METRO	640	1,45	928,00
02	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1/2"	ASTRO	METRO	650	0,90	585,00
03	ELETRODUTO RÍGIDO 1/2 (VARA COM 3 METROS)	KRONA	VARA	700	5,40	3.780,00
04	ELETRODUTO RÍGIDO 3/4 (VARA C/ 3 METROS)	BEIRA RIO	VARA	300	4,50	1.350,00
05	ELETRODUTO RÍGIDO 1 (VARA C/ 3 METROS)	KRONA	VARA	300	10,80	3.240,00
06	ELETRODUTO RÍGIDO 1 X 1/2 (VARA C/ 3 METROS)	FORTAGUA	VARA	300	12,60	3.780,00
07	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/4 (VARA C/ 3 METROS)	KRONA	VARA	610	18,00	10.980,00
08	ELETRODUTO RÍGIDO DE 2 (VARA C/ 3 METROS)	KRONA	VARA	60	23,20	1.392,00
09	LUVA ELETRODUTO PVC 3/4 COM ROSCA	ASTRA	UND	150	0,90	135,00
10	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2 COM ROSCA	ASTRA	UND	260	2,00	520,00
11	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 5/8	ASTRA	METRO	340	0,77	261,80
12	CONECTOR DE BRONZE P/HASTE ATERRAMENTO	OLIVO	UND	140	2,70	378,00
13	CONECTOR PARA ATERRAMENTO EM COBRE COM ESPESSURA DE 50MM	OLIVO	UND	120	2,70	324,00
14	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 5MT PARA 03 TOMADAS	MEC-TRONIC	UND	20	26,07	521,40
15	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 20MT PARA 03 TOMADAS	MEC-TRONIC	UND	30	27,00	810,00
16	PINO MACHO 10A	FAME	UND	120	4,40	528,00
17	PINO FEMEA 10A	FAME	UND	120	4,50	540,00
18	TOMADA DE EMBUTIR 2 SEÇÕES (DUPLA)	ROMAZI	UND	180	6,30	1.134,00
19	TOMADA PADRAO PARA TELEFONE 4X4	ROMAZI	UND	100	2,80	280,00
20	ESPELHO CEGO 4X2	ROMAZI	UND	60	1,80	108,00
21	ASTOP PARA AR CONDICIONADO	FAME	UND	90	41,55	3.739,50
22	SOQUETE BASE DE PLÁSTICO	BLUMENAU	UND	200	3,60	720,00
23	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO	ROMAZI	UND	500	3,60	1.800,00
24	INTERRUPTOR 2 SECÕES	ROMAZI	UND	250	6,30	1.575,00
25	FITA DE ALTA FUSAO DE 19MM X 10M	3 M	UND	30	18,00	540,00
TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS					TOTAL	R\$:39.949,70

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160

FAX:(88)3427-1271

**COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



LOTE 2 FECHADURAS E TRINCOS						
26	FECHADURA TRINCO EXTERNO	HAGA	UND	200	34,20	6.840,00
27	CADEADO CORPO EM LATAO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 35MM	PADO	UND	80	18,00	1.440,00
28	CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 20MM	PADO	UND	120	10,80	1.296,00
29	CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 25MM	PADO	UND	110	13,00	1.430,00
30	CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 32MM	PADO	UND	110	19,80	2.178,00
31	CADEADO CORPO EM LATAO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 50MM	PADO	UND	110	27,90	3.069,00
32	FECHADURA TRINCO INTERNO	SOPRANO	UND	220	23,40	5.148,00
33	FERROLHO REDONDO GALVANIZADO 4'	METALVI	UND	45	4,50	202,50
34	DOBRADIÇA PARA PORTA COM 3 PEÇAS E PARAFUSOS	METALVI	UND	200	5,40	1.080,00
35	PORTA CADEADO 2 1/2	METALVI	UND	100	2,70	270,00
36	FECHADURA DE TRINCO PARA PORTA DE ALUMINIO EXTERNA	SOPRANO	UND	20	65,70	1.314,00
37	FECHADURA PARA PORTÃO DE FERRO SOBREPOR	HAGA	UND	20	38,70	774,00
38	REBITE ALUMÍNIO AD 440S	HOBBY	UND	2160	0,06	129,60
39	REBITE DE ALUMÍNIO N° 460 - 3,2MM X 15,2MM	HOBBY	UND	2160	0,06	129,60
40	REBITE DE ALUMÍNIO N° 616 - 6,2MM X 16,6MM	HOBBY	UND	2160	0,06	129,60
VINTE E CINCO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA CENTAVOS				TOTAL	R\$: 25.430,30	

LOTE 3- FERROS DE CONSTRUÇÃO						
41	FERRO CONSTRUÇÃO 1/4", 6,3MM	AÇO CEARENSE	VARA	300	15,30	4.590,00
42	FERRO CONSTRUÇÃO 16.0MM 5/8"	AÇO CEARENSE	VARA	300	83,00	24.900,00
43	FERRO CONSTRUÇÃO 20.0MM 3/4"	AÇO CEARENSE	VARA	300	52,00	15.600,00
44	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10MM 3/8"	AÇO CEARENSE	VARA	300	32,00	9.600,00
45	FERRO PARA CONSTRUÇÃO	AÇO	VARA	350	6,80	2.380,00

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160
FAX:(88)3427-1271

**COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



	4,2MM	CEARENSE				
46	TELA DE FERRO 4.2 (2,45X6MT)	AÇO CEARENSE	UND	150	160,00	24.000,00
47	TRELIÇA 6M	AÇO CEARENSE	VARA	120	21,90	2.628,00
48	ARAME RECOZIDO 18 1,25MM, ROLO 1KG	AÇO CEARENSE	ROLO	80	9,00	720,00
OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS				TOTAL	R\$: 84.418,00 ✓	

LOTE 4- TINTAS						
49	SOLVENTE 900ML PARA TINTA ÓLEO	HIDRO	LATA	160	12,60	2.016,00
50	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA MADEIRAS E METAIS	HIDRO	UND	300	43,20	12.960,00
51	MASSA CORRIDA LATÃO DE 18L	HIPERCOR	GALÃO O	120	33,30	3.996,00
52	TINTA LATEX 18 LT (CORES EXTERNAS)	HIPERCOR	GALÃO O	230	126,00	28.980,00
53	TINTA LATEX 18L(CORES INTERNAS)	HIPERCOR	GALÃO O	230	70,00	16.100,00
54	CAL PARA PINTURA 5KG	HIPERCOR	PCT	430	10,00	4.300,00
55	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AMARELO 18L P/ DEMARCAR PISO EM GERAL)	HIPERCOR	UND	50	122,00	6.100,00
SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS				TOTAL	R\$: 74.452,00 ✓	

LOTE 5- BROCAS, PARAFUSOS E PREGOS						
56	BROCA DE AÇO-RAPIDO Nº9/32	BOSCH	UND	30	8,10	243,00
57	BROCA DE WIDIA Nº 10	TRAMONTINA	UND	30	10,80	324,00
58	BROCA DE WIDIA Nº12	TRAMONTINA	UND	35	14,00	490,00
59	BROCA DE WIDIA Nº5	TRAMONTINA	UND	30	3,15	94,50
60	BROCA DE WIDIA Nº 7	TRAMONTINA	UND	90	4,50	405,00
61	BROCA DE WIDIA Nº8	TRAMONTINA	UND	90	5,90	531,00
62	BROCA DE AÇO-RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	BOSCH	UND	40	24,30	972,00
63	BROCA DE AÇO-RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	BOSCH	UND	50	10,00	500,00
64	BROCA DE AÇO-RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64	BOSCH	UND	40	5,40	216,00
65	BROCA DE AÇO-RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64	BOSCH	UND	50	13,80	690,00

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160
FAX:(88)3427-1271



**COMERCIAL CARLLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



66	BROCA DE AÇO-RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO N°3/8	BOSCH	UND	60	14,40	864,00
67	BUCHA DE NYLON PARA PARAFUSO DE ROSCA N°10	FIXAFORTE	UND	3000	0,32	960,00
68	BUCHA DE NYLON PARA PARAFUSO DE ROSCA N°12	FIXAFORTE	UND	3000	0,36	1.080,00
69	BUCHA DE NYLON PARA PARAFUSO DE ROSCA N°6	FIXAFORTE	UND	3000	0,06	180,00
70	BUCHA DE NYLON PARA PARAFUSO DE ROSCA N°8	FIXAFORTE	UND	3000	0,10	300,00
71	PARAFUSO DE ROSCA N°10	HOBBY	UND	3000	0,10	300,00
72	PARAFUSO DE ROSCA N°12	HOBBY	UND	3000	0,10	300,00
73	PARAFUSO DE ROSCA N°6	HOBBY	UND	3000	0,10	300,00
74	PARAFUSO DE ROSCA N°8	HOBBY	UND	3000	0,10	300,00
75	ABRACADEIRA DE AÇO T 5- PACOTE COM 100 UNIDADES	FOX LUX	PCT	270	18,50	4.995,00
76	ABRACADEIRA DE NYLON TAM VARIADOS PACOTE COM 100	FOX LUX	PCT	550	17,00	9.350,00
77	PREGO 11/4 X 14	GERDAU	QUIL O	25	10,00	250,00
78	PREGO 21/2 X 10	GERDAU	QUIL O	15	11,00	165,00
79	PREGO 3X8	GERDAU	QUIL O	15	9,36	140,40
VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REIS E NOVENTA CENTAVOS				TOTAL	R\$:23.949,90	

LOTE 6 - PORTAS E FORRAS						
80	PORTA DE MADEIRA MACIÇA DE JATOBA COM ACABAMENTO FINO MEDINDO 2,10X0,80	ALMEIDA	UND	110	106,00	11.660,00
81	FORRAS P/ PORTAS 2,10 X 0,80	GUAJARÁ	PAR	120	83,00	9.960,00
82	PORTA PARANÁ 2,10X0,80	GUAJARÁ	UND	90	64,00	5.760,00
83	PORTA PARANÁ 2,10X0,60	GUAJARÁ	UND	30	64,00	1.920,00
84	PORTA PARANÁ 2,10X0,70	GUAJARÁ	UND	30	64,00	1.920,00
TRINTA E UM MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS				TOTAL	R\$: 31.220,00	

LOTE 7 - MADIERAS						
85	CAIBRO	MISTA	METRO	12000	3,20	38.400,00
86	RIPA (MADEIRA)	MISTA	METRO	11000	1,80	19.800,00
87	LINHA MADEIRA 7X14	MISTA	UND	500	18,00	9.000,00
SESSENTA E SETE MIL, DUZENTOS REAIS				TOTAL	R\$: 67.200,00	



**COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



LOTE 8 - MATERIAL EM PVC						
88	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 40MM) VARA DE 6 METROS	BEIRA RIO	VARA	170	18,50	3.145,00
89	TUBO PVC SOLDÁVEL P/AGUA COR MARRON (DIAMETRO 40MM) VARA DE 6 METROS	KRONA	VARA	160	39,00	6.240,00
90	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 150MM) VARA DE 6 METROS	KRONA	VARA	380	140,00	53.200,00
91	TUBO PVC SOLDÁVEL P/AGUA COR MARRON (DIAMETRO 25MM) VARA DE 6 METROS	KRONA	VARA	140	9,20	1.288,00
92	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 75MM) VARA DE 6 METROS	KRONA	VARA	30	40,00	1.200,00
93	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 100MM) VARA DE 6 METROS	KRONA	VARA	440	49,00	21.560,00
94	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 50MM) VARA DE 6 METROS	KRONA	VARA	120	29,00	3.480,00
95	TUBO PVC SOLDÁVEL P/AGUA COR MARRON (DIAMETRO 50MM) VARA DE 6 METROS	BEIRA RIO	VARA	30	50,00	1.500,00
NOVENTA E UM MIL, SEISCENTOS E TREZE REAIS				TOTAL	R\$: 91.613,00	

LOTE 9 - CAIXAS D'AGUA						
96	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 500LTS	BAKOF	UND	70	162,00	11.340,00
97	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO COM TAMPA CAPACIDADE 1000 LTS	BAKOF	UND	20	256,00	5.120,00
98	CALHA DE ZINCO 2MTS	AÇO CEARENSE	UND	50	17,00	850,00
DEZESSETE MIL, TREZENTOS E DEZ REAIS				TOTAL	R\$: 17.310,00	

LOTE 10 - MATERIAL PARA ÁGUA E ESGOTO						
99	SIFRÃO SANFONADO UNIVERSAL	ASTRA	UND	20	6,00	120,00
100	SIFRÃO DUPLO	KRONA	UND	110	13,50	1.485,00
101	LUVA SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	UND	140	0,45	63,00
102	LUVA SOLDÁVEL 40MM	PLASTILTI	UND	160	1,90	304,00

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160
FAX:(88)3427-1271



COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



103	LUVA SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	UND	160	3,15	504,00
104	LUVA DE CORRER 25MM SOLDÁVEL	PLASTILIT	UND	130	7,20	936,00
105	LUVA DE CORRER 40MM SOLDÁVEL	PLASTILIT	UND	115	11,70	1.345,50
106	LUVA DE CORRER 1/2" ROSCÁVEL	PLASTILIT	UND	110	7,20	792,00
107	LUVA DE CORRER DE 3/4" ROSCÁVEL	PLASTILT	UND	110	9,80	1.078,00
108	LUVA DE CORRER DE 50MM SOLDÁVEL	PLASTILT	UND	110	13,50	1.485,00
109	LUVA DE UNIÃO DE 1"- ROSCÁVEL	PLASTILIT	UND	110	1,08	118,80
110	CAP ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	40	3,60	144,00
111	CAP ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UND	40	17,10	684,00
112	JOELHO ESGOTO 50MM 90°	PLASTILT	UND	140	0,90	126,00
113	TÊ 90° SOLDÁVEL 25MM	PLASTILT	UND	160	0,55	88,00
114	TÊ 90° DE 40MM SOLDÁVEL	PLASTILT	UND	130	5,40	702,00
115	JOELHO ESGOTO 40MM 90°	PLASTILT	UND	140	0,55	77,00
116	JOELHO ESGOTO 100MM 90°	PLASTILT	UND	140	3,15	441,00
117	TÊ ESGOTO 40MM	KRONA	UND	40	1,08	43,20
118	TÊ ESGOTO 100MM	PLASTILT	UND	120	6,50	780,00
119	CAP SOLDÁVEL 40MM	PLASTILT	UND	160	1,72	275,20
120	CAP SOLDÁVEL 25MM	PLASTILT	UND	192	0,55	105,60
121	CAP SOLDÁVEL 50MM	PLASTILT	UND	170	3,25	552,50
122	ADAPTADOR 40MM X 1.1/4	PLASTILIT	UND	150	2,00	300,00
123	ADAPTADOR 25MM X 3/4"	PLASTILT	UND	160	0,45	72,00
124	ADAPTADOR 32MM X 1"	PLASTILT	UND	120	1,00	120,00
125	REDUÇÃO 100 X 75MM ESGOTO	KRONA	UND	80	5,40	432,00
126	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 PARA ESGOTO	KRONA	UND	130	0,90	117,00
127	JOELHO P/ ESGOTO 150MM 90°	PLASTILT	UND	120	22,50	2.700,00
128	JOELHO ESGOTO 150MM 45°	TIGRE	UND	110	4,80	528,00
129	TÊ ESGOTO 150MM 90°	PLASTILT	UND	110	6,50	715,00
130	TÊ ESGOTO 150MM 45°	PLASTILT	UND	110	6,50	715,00
131	COLA PVC EM TUBO 850G	PLASTILT	UND	140	21,60	3.024,00
132	CURVA LONGA DE 45° X 100MM PARA ESGOTO	PLASTILT	UND	130	4,50	585,00
133	CURVA LONGA DE 45° X 50MM PARA ESGOTO	PLASTILT	UND	120	1,80	216,00
134	JOELHO DE REDUÇÃO 25MM X 1/2 SOLDÁVEL/ROSCÁVEL	PLASTILT	UND	140	2,52	352,80
135	JOELHO DE REDUÇÃO 32MM X 3/4" SOLDÁVEL/ROSCÁVEL	TIGRE	UND	110	1,35	148,50
136	JOELHO DE 1/2" ROSCÁVEL	PLASTILT	UND	110	1,10	121,00
137	JOELHO DE 3/4" ROSCÁVEL	PLASTILT	UND	110	1,35	148,50

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160
FAX:(88)3427-1271

**COMERCIAL CÁRLLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



138	JOELHO DE 1" ROSCÁVEL	PLASTILT	UND	110	1,45	159,50
139	JOELHO DE 20MM SOLDÁVEL	PLASTILT	UND	110	0,30	33,00
140	JOELHO DE 40MM PARA ESGOTO SOLDÁVEL	PLASTILT	UND	110	0,55	60,50
141	JOELHO DE 50MM SOLDÁVEL	PLASTILT	UND	110	0,90	99,00
142	REDUÇÃO 100 X 50MM ESGOTO	PLASTILT	UND	160	3,60	576,00
143	REDUÇÃO 150 X 100MM ESGOTO	PLASTILT	UND	220	14,40	3.168,00
144	REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4"	VIQUA	UND	210	7,20	1.512,00
145	REGISTRO ESFERA 25MM	VIQUA	UND	70	5,85	409,50
146	TORNEIRA DE PLÁSTICO COM BICO ROSCÁVEL 3/4	KRONA	UND	200	1,80	360,00
147	CHUVEIRO PLÁSTICO COM CABO 1/2 N°04	POLYFORT	UND	200	3,60	720,00
VINTE E NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS				TOTAL	R\$: 29.642,10 ✓	

LOTE 11 MATERIAS DE MEDIDA						
148	MANGUEIRA PARA NIVEL CRISTAL 1/4 X 1,5 - 10M	CRISTAL	UND	30	9,00	270,00
149	TRENA DE AÇO COM TRAVA 3M	TRAMONTINA	UND	10	9,00	90,00
150	NÍVEL DE MADEIRA 14" 35CM	MOMFORT	UND	10	10,80	108,00
151	FIO DE SISAL 500/1 ROLO DE 1KG	VONDER	ROLO	10	9,00	90,00
152	LINHA PARA PEDREIRO NYLON 100MM	POLIBEL	ROLO	10	4,05	40,50
QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				TOTAL	R\$: 598,50 ✓	

LOTE 12 - CONSTRUÇÃO						
153	TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO COMPRIMENTO 29CM ESPESSURA 14CM PESO 3,500G QUANTIDADE FUROS 8UN COR VERMELHA APLICAÇÃO ESTRUTURAL)	FLORESTA	MIL	105	310,00	32.550,00
154	TELHA DE CERAMICA TIPO COLONIAL	RUSSAS	MIL	90	370,00	33.300,00
155	BRITA 3/4 (METRO CÚBICO)	RN	M³	350	120,00	42.000,00
CENTO E SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS				TOTAL	R\$: 107.850,00 ✓	



**COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



LOTE 13 - CIMENTOS						
156	CIMENTO CP II Z-32 (50KG)	MIZU	UND	2500	23,00	57.500,00
157	CIMENTO CP III 32 (50KG)	POTY	UND	100	24,00	2.400,00
158	CAL HIDRATADO (SACO 20 KG)	SUPERCOR	UND	1000	10,00	10.000,00
SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS REAIS				TOTAL	R\$: 69.900,00 ✓	

LOTE 14 - PISOS E ARGAMASSAS						
159	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20KG) DA COR BRANCA	QUARTZOLIT	UND	210	11,90	2.499,00
160	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (SACO COM 20KG) DA COR BRANCA	QUARTZOLIT	UND	140	21,90	3.066,00
161	REJUNTE PARA CERAMICA NA COR CINZA (SACO COM 1,0 KG)	QUARTZOLIT	UND	620	2,70	1.674,00
162	REVESTIMENTO CERAMICO CLASSE ABRASAO ALTA COR CINZA (REVESTIMENTO CERAMICO CLASSE ABRASAO ALTA COR CINZA COMPRIMENTO 30CM LARGURA 30CM APLICACAO PISOS EM GERAL)	CERBRAS	METRO	600	18,00	10.800,00
DEZOITO MIL E TRINTA E NOVE REAIS				TOTAL	R\$: 18.039,00 ✓	

LOTE 15 - EQUIPAMENTOS PARA BANHEIRO						
163	MICTÓRIO SIFONADO DE LOUÇA BRANCA	CELITE	UND	60	245,00	14.700,00
164	CUB OVAL DE EMBUTIR PARA BANCADA, NA COR BRANCA, NA MEDIDA APROXIMADA DE 490MM X 360 MM	ETERNIT	UND	20	96,00	1.920,00
165	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SEM COLUNA COM PADRÃO POPULAR (LAVATÓRIO TIPO PIA, COM LOUÇA BRANCA, SEM COLUNA NO PADRÃO POPULAR;)	ETERNIT	UND	65	59,00	3.835,00
166	VASO SANITÁRIO PADRÃO	ETERNIT	UND	80	90,00	7.200,00
167	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACLOPADA LOUÇA	ETERNIT	UND	20	221,00	4.420,00

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160

FAX:(88)3427-1271

Handwritten signature or initials.



**COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



	BRANCA, PADRÃO POPULAR.					
168	ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO - COM BASE E TAMPA DE PLÁSTICO SOPRADO - UTILIZANDO PARA AFIXAÇÃO, NA FURAÇÃO DO VASO, PARAFUSOS E BORBOLETAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE DIMENSÕES CONFORME NBR 11778, 11990, 11991	ASTRA	UND	125	21,00	2.625,00
169	CAIXA DESCARGA COMPLETA	ASTRA	UND	150	24,00	3.600,00
170	LAVATÓRIO DE PLÁSTICO PARA BANHEIRO TAM 455X360 MM	ASTRA	UND	45	13,50	607,50
TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				TOTAL	R\$: 38.907,50 ✓	

LOTE 16 - FERRAMENTAS						
171	BALDE PLÁSTICO PARA CONCRETO REFORÇADO, SEM TAPA, COM ALÇA, CAP 18 LT	SAMPLAS	UND	50	6,75	337,50
172	ENXADA LARGA DE 2 LBS, COM CABO DE MADEIRA REFORÇADA	TRAMONTINA	UND	50	13,50	675,00
173	PÁ CHIPA AJUNTADEIRA REDONDA COM CABO LONGO - 120CM	TRAMONTINA	UND	50	23,40	1.170,00
174	PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA Nº3 COM CABO DE MADEIRA Y DE 75CM	TRAMONTINA	UND	50	23,40	1.170,00
175	CARRINHO DE MÃO COMPLETO	TRAMONTINA	UND	20	134,00	2.680,00
176	PICARETE C/ CABO	TRAMONTINA	UND	50	37,80	1.890,00
177	CHIBANCA C/ CABO	BELLOTA	UND	20	31,50	630,00
178	ALAVANCA SEXTAVADA	AÇO CEARENSE	UND	20	27,00	540,00
179	ROÇADEIRA C/ CABO	TRAMONTINA	UND	20	18,00	360,00
180	FOIÇE C/ CABO	TRAMONTINA	UND	10	22,50	225,00
181	SERRA MARMORE 1200 W - 220 VOLTS	BOSCH	UND	2	360,00	720,00
182	FURADEIRA ELÉTRICA DE IMPACTO VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL	SKIL	UND	2	149,00	298,00
183	KIT DE FERRAMENTAS 11 PÇS = 01 UN - 40370020 - MARTELO DE UNHA 20MM 01 UN - 41001007 -	TRAMONTINA	UND	2	63,00	126,00

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160
FAX:(88)3427-1271



**COMERCIAL CÁRILLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 7' 01 UN - 41500021 - CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 3/16X4' 01 UN - 41500031 - CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/4X5' 01 UN - 41505010 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/8X3' 01 UN - 41505021 - CHAVE DE FENDA 3/16X4' 01 UN - 42246010 - CHAVE COMBINADA 10MM 01 UN - 42246011 - CHAVE COMBINADA 11MM 01 UN - 42246012 - CHAVE COMBINADA 12MM 01 UN - 42246013 - CHAVE COMBINADA 13MM 01 UN - 43315012 - MINIARCO DE SERRA 10'					
184	COLHER DE PEDREIRO C/ CABO FUNDIDO TAM MÉDIO	TRAMONTINA	UND	10	13,50	135,00
DEZ MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				TOTAL	R\$: 10.956,50	

TOTAL DA PROPOSTA- R\$: 731.436,50 (SETECENTOS E TRINTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.)

PROPONENTE; COMERCIAL CÁRILLY DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.

ENDEREÇO; RUA AGRONOMANDO RANGEL, 439-CENTRO BOA VIAGEM-CE

CNPJ: 07.078.4548/0001-24

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS A CONTAR DA DATA DO
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO
INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS,
FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL,
CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO
LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

RUA AGRONOMANDO RANGEL- 439-CENTRO-BOA VIAGEM-CE -FONE:(88)3427-1160
FAX:(88)3427-1271



**COMERCIAL CÁRLY DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 07.078.454/0001-24 - CGF: 06.631.972-2



BOA VIAGEM-CE, 09 DE JULHO DE 2018

ANTONIA AUSENIR DE ALMEIDA ROCHA

CPF N° :11193077320